


Nº INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE PONTUAÇÃO

1 182003088 Alexandre Henrique Moura Chupel AC 0,0

2 182002939 Alexandre Rodrigues Cardoso Siqueira AC 0,1

3 182004518 Ana Paula Ferreira Gomes AC 0,2

4 182006832 André Filipe Lopes Aguiar AC 0,0

5 182004978 Bruno Prado Beraldo AC 0,1

6 182000565 Caio Augusto Ciraulo AC 1,0

7 182004334 Daniel Venuto Pereira AC 0,1

8 182007585 Douglas Silva Dias AC 0,1

9 182005301 Dyrant Cardoso de Oliveira AC 0,2

10 182005126 Elissa Tatiana Pryjmak AC 0,1

11 182005029 Francielle Armidoro Rabelo Scacabarozi AC 0,2

12 182006007 Gabriel Mariano dos Santos AC 0,0

13 182000246 Gisele de Sousa Campos Coelho AC 0,1

14 182004335 Heloiza de Paula Marques AC 0,2

15 182004599 Isabela Oliva Cassará AC 0,2

16 182000694 Ivan Lucas de Souza Júnior AC 0,5

17 182004339 Izabella Artiaga Dias Maciel AC 0,2

18 182002295 José Alexandre Teixeira de Barros AC 0,1

19 182003099 Laura Figueiredo Felix Lara AC 0,0

20 182006026 Lauren de Siqueira Antunes AC 0,1

21 182003686 Leonardo Maciel Moreira AC 0,0

22 182004553 Leonardo Martins Regis AC 0,2

23 182005539 Luan Vitor de Almeida Santana AC 0,2

24 182002477 Lucas Berni Carneiro da Fontoura AC 0,0

25 182005725 Lucas Rosa Monteiro AC 0,3

26 182002595 Lucas Ulhoa Santos AC 0,2

27 182001019 Michelle Mendes Ferreira AC 0,1

28 182005354 Monia Dantas de Macedo AC 0,1

29 182000823 Murilo Carvalho Festoso AC 0,1

30 182000496 Pablo da Silva Martinez AC 0,2

31 182003123 Paulo Cesar Pinhata Iemma AC 0,1

32 182003989 Pedro Furtado Schmitt Corrêa AC 0,2

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS - MODALIDADE AMPLA CONCORRÊNCIA
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Nº INSCRIÇÃO NOME
MODA 

LIDADE
MPS MPO T

NOTA 
FINAL

01 182003099 Laura Figueiredo Felix Lara AC 7,76 8,88 0,0 8,32

02 182000565 Caio Augusto Ciraulo AC 5,70 8,16 1,0 7,93

03 182004553 Leonardo Martins Regis AC 7,05 7,83 0,2 7,64

04 182004335 Heloiza Paula Marques AC 6,56 8,22 0,2 7,59

05 182005007 Thomas Nicolau Oliveira Heck AC 7,01 7,61 0,2 7,51

06 182004978 Bruno Prado Beraldo AC 6,88 7,33 0,1 7,20

07 182002477 Lucas Berni Carneiro da Fontoura AC 7,36 7,00 0,0 7,18

08 182002595 Lucas Ulhoa Santos AC 6,13 7,77 0,2 7,15

09 182004339 Izabella Artiaga Dias Maciel AC 6,06 7,83 0,2 7,14

10 182005539 Luan Vitor de Almeida Santana AC 5,90 7,83 0,2 7,06

11 182005213 Rodrigo Martins da Costa AC 6,65 7,44 0,0 7,04

12 182001019 Michelle Mendes Ferreira AC 6,56 7,27 0,1 7,01

13 182006832 André Filipe Lopes Aguiar AC 6,88 7,11 0,0 6,99

14 182005126 Elissa Tatiana Pryjmak AC 6,04 7,44 0,1 6,84

15 182003686 Leonardo Maciel Moreira AC 6,64 7,00 0,0 6,82

16 182003134 Rodrigo Brandão Sé AC 5,79 7,05 0,4 6,82

17 182002456 Vinícius Duan Moura Vasconcelos AC 5,75 7,50 0,2 6,82

18 182003629 Yule Reis Mota AC 5,72 7,72 0,1 6,82

19 182000246 Gisele de Sousa Campos Coelho AC 6,29 7,11 0,1 6,80

20 182007585 Douglas Silva Dias AC 6,00 7,38 0,1 6,79

21 182000694 Ivan Lucas de Souza Júnior AC 5,90 6,55 0,5 6,72

22 182005725 Lucas Rosa Monteiro AC 5,81 7,00 0,3 6,70

23 182005029 Francielle Armidoro Rabelo Scacabarozi AC 6,05 6,88 0,2 6,66

24 182004599 Isabela Oliva Cassará AC 6,04 6,72 0,2 6,58

25 182004990 Raissa de Oliveira Martins Domingos AC 6,13 6,61 0,2 6,57

26 182002939 Alexandre Rodrigues Cardoso Siqueira AC 5,88 7,05 0,1 6,56

27 182006026 Lauren de Siqueira Antunes AC 5,81 7,11 0,1 6,56

28 182005301 Dyrant Cardoso de Oliveira AC 6,38 6,16 0,2 6,47

29 182004518 Ana Paula Ferreira Gomes AC 5,75 6,66 0,2 6,40

30 182005354 Monia Dantas de Macedo AC 6,37 6,22 0,1 6,39

31 182004334 Daniel Venuto Pereira AC 5,58 7,00 0,1 6,39

32 182003235 Tâmara Cordeiro Polo Mendes AC 6,05 6,50 0,1 6,37

33 182003088 Alexandre Henrique Moura Chupel AC 5,96 6,61 0,0 6,28

34 182000823 Murilo Carvalho Festoso AC 5,78 6,55 0,1 6,26

35 182002295 José Alexandre Teixeira de Barros AC 6,35 5,94 0,1 6,24

36 182006062 Renata Aline Nunes da Silva AC 5,68 6,50 0,1 6,19

37 182006007 Gabriel Mariano dos Santos AC 6,50 5,77 0,0 6,13

38 182003123 Paulo Cesar Pinhata Iemma AC 5,42 6,61 0,1 6,11

39 182003989 Pedro Furtado Schmitt Corrêa AC 5,94 5,83 0,2 6,08

40 182000496 Pablo da Silva Martinez AC 5,60 6,16 0,2 6,08

41 182002162 Thiago Leandro Dias Pinheiro AC 6,06 5,88 0,1 6,07

Legenda: MPS: Média da Prova Subjetiva; MPO: Média da Prova Oral; T: Títulos; AC: Ampla Concorrência.

NOTA FINAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO
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